Penvenan 2017
Allongement par erreur du groupe 1 au début pour cause de chemin bouché à PenLen. Le groupe 2 a forcé pour passer dans ce chemin et le groupe 3 est passé simplement par la D31.

Cette année, les groupes 1 et 2 ont suivi la côte et la plage de l’Anse de Gouermel à l’Anse de Pellinec (ce qui est nouveau au nord de Buguéles). Ces deux groupes ont aussi pris la petite route pour terminer (au lieu de la D31), ce qui est mieux, surtout avec un nouveau départ du parking à l’arrière de la Mairie.
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____ 2017 G1
____ 2017 G2

____ 2017 G3
	 
	Longueur
	Temps roulé
	Arrêt
	Vitesse roulée
	Deniv +
	Deniv moyen
	Partici
pation

	2014G1
	27.214
	1:44:50
	0:15:19
	15.58
	357
	2.62%
	

	2014G2
	24.021
	1:53:56
	0:22:25
	12.65
	362
	3.01%
	

	2017G1
	30.090
	1:34:11
	0:01:10
	19.20
	396
	2.63%
	4

	2017G2
	26.455
	1:37:06
	0:10:19
	16.34
	349
	2.64%
	5

	2017G3
	25.580
	1:46:03
	0:10:36
	14.47
	350
	2.74%
	7


Profil G1 :
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Profil G2 :
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Profil G3 :
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